
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 생태환경과

  경정 13,720,000원

        경정 8,000,000원

      경정 7,000,000원

      경정 10,000,000원

부서: 생태환경과
정책: 살기좋은 환경도시 기반 구축
단위: 환경보전활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생태환경과 15,834,847 15,943,288 △108,441

국            272,080 279,500 △7,420

기             31,806 17,793 14,013

시            594,819 587,826 6,993

군         14,936,142 15,058,169 △122,027

살기좋은 환경도시 기반 구축 210,184 203,593 6,591

국             37,500 37,500 0

시             57,500 50,909 6,591

군            115,184 115,184 0

환경보전활동 210,184 203,593 6,591

국             37,500 37,500 0

시             57,500 50,909 6,591

군            115,184 115,184 0

1사1하천 살리기 23,740 17,149 6,591

시             20,000 13,409 6,591

군              3,740 3,740 0

201 일반운영비 20,000 13,409 6,591

시             20,000 13,409 6,591

01 사무관리비 20,000 13,409 6,591

  ◎일반수용비                20,000             13,409            6,591

    ○청소도구 구입                13,720              7,129            6,591

시             13,720 7,129 6,591

기후변화협약대응대책 107,100 107,100 0

국             37,500 37,500 0

시             37,500 37,500 0

군             32,100 32,100 0

201 일반운영비 15,000 18,000 △3,000

국              7,500 9,000 △1,500

시              7,500 9,000 △1,500

01 사무관리비 8,000 7,000 1,000

  ◎일반수용비                 8,000              7,000            1,000

    ○기후변화 대응 및 녹색생활 실천 행사추진
      홍보물 등 제작                 8,000              7,000            1,000

국              4,000 3,500 500

시              4,000 3,500 500

03 행사운영비 7,000 11,000 △4,000

  ◎기후변화 대응 및 녹색생활 실천 행사추진
                7,000             11,000          △4,000

국              3,500 5,500 △2,000

시              3,500 5,500 △2,000

301 일반보상금 60,000 57,000 3,000

국             30,000 28,500 1,500

시             30,000 28,500 1,500

09 행사실비보상금 10,000 7,000 3,000

  ◎기후변화 대응 및 녹색생활 실천행사
               10,000              7,000            3,000
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      경정 22,000,000원

  20,000원*10마리*30명

  30,000원*15마리*30명

  5,000원*40마리*30명

  5,200,000원*1대

  6,100,000원*1대

      경정 36,486,000원

부서: 생태환경과
정책: 살기좋은 환경도시 기반 구축
단위: 환경보전활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,000 3,500 1,500

시              5,000 3,500 1,500

자연 생태계 보전 146,150 110,650 35,500

국             30,000 30,000 0

시             15,000 15,000 0

군            101,150 65,650 35,500

야생동․식물 보호 146,150 110,650 35,500

국             30,000 30,000 0

시             15,000 15,000 0

군            101,150 65,650 35,500

야생동․식물 보호 86,150 50,650 35,500

301 일반보상금 47,500 12,000 35,500

11 기타보상금 47,500 12,000 35,500

  ◎농작물 및 인명피해 보상금
               22,000             12,000           10,000

  ◎유해야생동물 포획 포상금                25,500                  0           25,500

    ○멧돼지                 6,000                  0            6,000

    ○고라니                13,500                  0           13,500

    ○조류                 6,000                  0            6,000

대기환경 보전관리 131,174 119,874 11,300

대기오염 배출원 관리 131,174 119,874 11,300

대기배출 점검장비 유지․관리 19,543 8,243 11,300

405 자산취득비 11,300 0 11,300

01 자산및물품취득비 11,300 0 11,300

  ◎악취측정 장비 구입                11,300                  0           11,300

    ○악취포집기 구입                 5,200                  0            5,200

    ○간이 악취측정기 구입                 6,100                  0            6,100

수질환경 보전관리 192,668 187,590 5,078

시             16,500 11,422 5,078

군            176,168 176,168 0

공공수역 수질오염 배출원 관리 192,668 187,590 5,078

시             16,500 11,422 5,078

군            176,168 176,168 0

대곡댐상류 가축분뇨 수집․운반․처리 83,150 78,072 5,078

시             16,500 11,422 5,078

군             66,650 66,650 0

307 민간이전 36,486 32,180 4,306

시             13,960 9,654 4,306

군             22,526 22,526 0

05 민간위탁금 36,486 32,180 4,306

  ◎가축분뇨 수집․운반비(498개소)
               36,486             32,180            4,306

시             13,960 9,654 4,306

군             22,526 22,526 0
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      경정 6,664,000원

        경정 2,100,000원

      경정 9,350,000원

      경정 9,350,000원

      경정 5,785,315,000원

부서: 생태환경과
정책: 수질환경 보전관리
단위: 공공수역 수질오염 배출원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 6,664 5,892 772

시              2,540 1,768 772

군              4,124 4,124 0

10 공기관등에대한경상적대행사업비 6,664 5,892 772

  ◎온산바이오가스화시설 대곡댐 상류 가축분뇨
    처리비(498개소)                 6,664              5,892              772

시              2,540 1,768 772

군              4,124 4,124 0

청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용 12,146,862 12,384,330 △237,468

국            204,580 212,000 △7,420

기             31,806 17,793 14,013

시            505,819 510,495 △4,676

군         11,404,657 11,644,042 △239,385

지역청결관리 9,620,869 9,857,637 △236,768

국            197,280 204,000 △6,720

기             31,806 17,793 14,013

시            436,019 440,695 △4,676

군          8,955,764 9,195,149 △239,385

청소 및 운영관리 1,802,178 1,801,078 1,100

국            120,000 120,000 0

시             60,000 60,000 0

군          1,622,178 1,621,078 1,100

201 일반운영비 33,988 32,888 1,100

01 사무관리비 23,996 22,896 1,100

  ◎임차료                 2,580              1,480            1,100

    ○불법매립 폐기물 확인 굴삭기
                2,100              1,000            1,100

생활쓰레기 수집운반 처리 5,875,215 6,111,023 △235,808

207 연구개발비 18,700 19,900 △1,200

01 연구용역비 18,700 19,900 △1,200

  ◎2017년도 울주군 생활폐기물 수집운반 원가산
    정 용역                 9,350              9,950            △600

  ◎생활폐기물 수집운반 수거체계 합리적 개선
    학술용역                 9,350              9,950            △600

307 민간이전 5,855,315 6,089,923 △234,608

05 민간위탁금 5,855,315 6,089,923 △234,608

  ◎생활쓰레기 수집운반 대행료
            5,785,315          6,019,923        △234,608

공공지역 환경정비 252,848 257,038 △4,190

시             89,912 92,007 △2,095

군            162,936 165,031 △2,095

101 인건비 248,048 248,038 10

시             87,512 87,507 5

군            160,536 160,531 5

04 기간제근로자등보수 248,048 248,038 10
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      경정 175,024,000원

  경정 0원

      경정 3,360,000원*46가구

  경정 0원

  1,647,460원*1명*12월

  648,720원*2명*12월

부서: 생태환경과
정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용
단위: 지역청결관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎온산국가공단 환경정비(9명)
              175,024            175,014               10

시             87,512 87,507 5

군             87,512 87,507 5

206 재료비 0 4,200 △4,200

시                  0 2,100 △2,100

군                  0 2,100 △2,100

01 재료비 0 4,200 △4,200

  ◎온산국가공단 환경정비용 청소도구 구입                     0              4,200          △4,200

    ○공공용쓰레기봉투, 장갑 등                     0              4,200          △4,200

시                  0 2,100 △2,100

군                  0 2,100 △2,100

석면안전관리 154,560 168,000 △13,440

국             77,280 84,000 △6,720

시             38,640 42,000 △3,360

군             38,640 42,000 △3,360

308 자치단체등이전 154,560 168,000 △13,440

국             77,280 84,000 △6,720

시             38,640 42,000 △3,360

군             38,640 42,000 △3,360

10 공기관등에대한경상적대행사업비 154,560 168,000 △13,440

  ◎슬레이트 처리비 지원
              154,560            168,000         △13,440

국             77,280 84,000 △6,720

시             38,640 42,000 △3,360

군             38,640 42,000 △3,360

석면피해구제 35,340 19,770 15,570

기             31,806 17,793 14,013

시              1,767 988 779

군              1,767 989 778

301 일반보상금 35,340 19,770 15,570

기             31,806 17,793 14,013

시              1,767 988 779

군              1,767 989 778

11 기타보상금 35,340 19,770 15,570

  ◎석면피해 구제급여                     0             19,770         △19,770

기                  0 17,793 △17,793

시                  0 988 △988

군                  0 989 △989

  ◎석면피해 구제급여                35,340                  0           35,340

    ○원발성악성중피종                19,770                  0           19,770

기             17,793 0 17,793

시                988 0 988

군                989 0 989

    ○석면폐증(3급)                15,570                  0           15,570

기             14,013 0 14,013

시                779 0 779

군                778 0 778
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  경정 130원*794,615㎏

      경정 10,682원*50시간*28명*12월

  145,000원

      1,677,000원

  35,000원

      518,000원

      2,294,000원

      202,000원

  145,000원

      1,677,000원

부서: 생태환경과
정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용
단위: 쓰레기감량 및 자원재활용 극대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쓰레기감량 및 자원재활용 극대화 2,525,993 2,526,693 △700

국              7,300 8,000 △700

시             69,800 69,800 0

군          2,448,893 2,448,893 0

영농폐기물 수집장려금 120,900 121,600 △700

국              7,300 8,000 △700

시             56,800 56,800 0

군             56,800 56,800 0

301 일반보상금 120,900 121,600 △700

국              7,300 8,000 △700

시             56,800 56,800 0

군             56,800 56,800 0

11 기타보상금 120,900 121,600 △700

  ◎폐비닐, 농약빈병 수거 장려금               120,900            121,600            △700

    ○폐비닐               103,300            104,000            △700

국              7,300 8,000 △700

시             48,000 48,000 0

군             48,000 48,000 0

행정운영경비(생태환경과) 2,943,148 2,937,251 5,897

인력운영비(생태환경과) 2,807,840 2,801,943 5,897

인력운영비(생태환경과) 2,807,840 2,801,943 5,897

101 인건비 2,807,840 2,801,943 5,897

01 보수 179,458 173,561 5,897

  ◎시간외근무수당
              179,458            173,561            5,897

재무활동(생태환경과) 64,661 0 64,661

보전지출(생태환경과) 64,661 0 64,661

보전지출(생태환경과) 64,661 0 64,661

802 반환금기타 64,661 0 64,661

01 국고보조금반환금 4,871 0 4,871

  ◎저탄소생활 실천운동 집행잔액                   145                  0              145

  ◎탄소포인트 인센티브 지급 집행잔액
                1,677                  0            1,677

  ◎탄소포인트 인센티브 이자                    35                  0               35

  ◎도로 재비산먼지 제거장비 확충사업(진공청소
    차량) 국비 이자                   518                  0              518

  ◎슬레이트처리비 지원사업 집행잔액
                2,294                  0            2,294

  ◎슬레이트처리비 지원사업 집행잔액 이자
                  202                  0              202

02 시ㆍ도비보조금반환금 59,790 0 59,790

  ◎저탄소생활 실천운동 집행잔액                   145                  0              145

  ◎탄소포인트 인센티브 지급 집행잔액
                1,677                  0            1,677
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  35,000원

      5,277,000원

  503,000원

      20,000원

      775,000원

      259,000원

      41,227,000원

      1,110,000원

      161,000원

      37,000원

      6,934,000원

      121,000원

      152,000원

      13,000원

      1,149,000원

  101,000원

  94,000원

부서: 생태환경과
정책: 재무활동(생태환경과)
단위: 보전지출(생태환경과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎탄소포인트 인센티브 지급 이자                    35                  0               35

  ◎대곡댐 가축분뇨 수집․운반․처리 지원
                5,277                  0            5,277

  ◎환경취약지역 관리사업 집행잔액                   503                  0              503

  ◎국가공단 가로변 생활폐기물 처리사업 집행잔
    액                    20                  0               20

  ◎쓰레기 불법투기 예방 감시카메라 운영사업
    집행잔액                   775                  0              775

  ◎도로 재비산먼지 제거장비 확충사업(진공청소
    차량) 이자                   259                  0              259

  ◎온산읍민 쓰레기 종량제 봉투지원사업 집행잔
    액                41,227                  0           41,227

  ◎온산읍민 쓰레기 종량제 봉투지원사업 이자
                1,110                  0            1,110

  ◎재활용품 분리수거함 수거용기 설치사업 집행
    잔액                   161                  0              161

  ◎재활용품 분리수거함 수거용기 설치사업 이자
                   37                  0               37

  ◎농촌폐비닐 재활용 장려금 지원사업 집행잔액
                6,934                  0            6,934

  ◎농촌폐비닐 재활용 장려금 지원사업 이자
                  121                  0              121

  ◎폐농약용기 수거 장려금 지원사업 집행잔액
                  152                  0              152

  ◎폐농약용기 수거 장려금 지원사업 이자
                   13                  0               13

  ◎슬레이트처리비 지원사업 집행잔액
                1,149                  0            1,149

  ◎슬레이트처리비 지원사업 이자                   101                  0              101

  ◎석면피해 구제급여 지급 집행잔액                    94                  0               94
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